第     号

年  月  日

             様

野田市長          ㊞

野田市特定教育・保育施設確認変更通知書

年  月  日付けで申請のありました特定教育・保育施設の確認

の変更については、次のとおり確認したので、野田市特定教育・保育施設及び

特定地域型保育事業者の確認に関する規則第５条の規定により通知します。

事 業 者 番 号

施 設 の 名 称

及 び 所 在 地

確 認 変 更 日 年   月   日

変更後の利用定員

１号認定

２号認定

３号認定（０歳児）

３号認定（１歳児及び２歳児）